
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

GLADIATORP ZBM-503

Užitkový typ

Osvalení

Kapacita

Hmotnost

Délka těla

Velikost těla

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Bezrohý býk v red variantě, kterého naše
společnost
 zařazuje do programu kříženív dojných
stádech, kde lze
 takto oddojných krav vyprodukovat
nadprůměrně
 osvalená telata,která budou dobře
prodejná.
 Býk má velmi dobré genomické hodnoty,
na jejichž
 základě se kvalifikoval do tohoto
programu.

Chovatel:

Datum narození:
IDEALE FRASH STAR RC

HAZELWOOD FRESHMAN E

IDEALE POLLED PIRATE R

IDEALE DEHORNER P

IDEALE RED SUPERSTAR P

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZBM-503 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

průběh
porodu


